PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS
www.fapec.org/concursos 1

EDITAL N.º 017/2024

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS

           WLADEMIR DE SOUZA VOLK, PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS, Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA DE

VERIFICAÇÃO e                           ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO DE CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM NEGROS do Concurso

Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de Poder Executivo da Prefeitura

Municipal de Dois Irmãos do Buriti/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO:

1.1. Os candidatos que tiveram sua autodeclaração NEGROS, CONFIRMADA, constam no ANEXO I deste edital.

1.2. Os candidatos que tiveram sua autodeclaração NEGROS, NÃO CONFIRMADA, constam no ANEXO II deste edital.

1.3. Os candidatos que tiveram sua autodeclaração INDÍGENAS, CONFIRMADA, constam no ANEXO III deste edital.

1.4. Os candidatos que tiveram sua autodeclaração INDÍGENAS, NÃO CONFIRMADA, constam no ANEXO IV deste edital.

2. DOS RECURSOS:

2.1 O candidato poderá recorrer, a partir das 18h (dezoito hotas) do dia 25 de setembro e 23h59min (vinte três

horas e cinquenta e nove minutos) do dia 26 de setembro de 2024 (horário oficial de Mato Grosso do Sul).

2.2 O recurso deverá ser dirigido à FAPEC, devidamente fundamentado e instruído em formulário específico, conforme

ANEXO V deste Edital, e deverá ser escaneado e enviado (formato PDF) pela área do candidato, na aba recursos, no

endereço eletrônico https://concurso.fapec.org;

2.3 O arquivo não poderá exceder o tamanho de 2 Mb;

2.3.1. Serão indeferidos os recursos que não observarem a forma e o prazo neste Edital;

2.3.2. Não serão aceitos recursos protocolados pessoalmente, via postal, via fax ou correio eletrônico (e-mail).

Dois Irmãos do Buriti/MS, 25 de setembro de 2024.

WLADEMIR DE SOUZA VOLK

Prefeito Municipal de Dois Irmãos do Buriti/MS

http://www.fapec.org/concursos
https://concurso.fapec.org/

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS
www.fapec.org/concursos 2

ANEXO I

RELAÇÃO DE CANDIDATOS, NEGROS QUE TIVERAM SUA AUTODECLARAÇÃO CONFIRMADA.

Nº INSC. NOME PARECER

1061560 ADALGIZA ROBERTO DA ROSA CONFIRMADA

1061894 ADEMAR DOS SANTOS CONFIRMADA

1070361 ADRIANA CERQUEIRA DE OLIVEIRA CONFIRMADA

1070890 ADRIANA DE SOUZA CARVALHO ARRUDA CONFIRMADA

1069527 ADRIANA DO NASCIMENTO CONFIRMADA

1069155 ADRIANA FERREIRA MODESTO DE OLIVEIRA CONFIRMADA

1069380 ADRIANO DA SILVA ROCHA CONFIRMADA

1070401 ALEANDRO RODRIGUES DA ROCHA CONFIRMADA

1069608 ALESSANDRO FERREIRA VAZ CONFIRMADA

1061543 AMANDA PAES BRAZ CONFIRMADA

1070108 ANA BEATRIZ DOS SANTOS NOVAES CONFIRMADA

1070757 ANA CRISTINA DE SOUZA DE OLIVEIRA CONFIRMADA

1070916 ANA PAULA ALVES DA COSTA CONFIRMADA

1069543 ANA PAULA DOS SANTOS AGUIRRE CONFIRMADA

1071123 ANDERSON GABRIEL PEREIRA CONFIRMADA

1068802 ANDRÉA DA SILVA CERQUEIRA CONFIRMADA

1068913 ANDREA DUARTE CONFIRMADA

1070084 ANDREIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS CAVALCANTI CONFIRMADA

1069984 ANDREIA DIAS DE BARROS BENITES CONFIRMADA

1070705 ANTONIO OLIVEIRA DE SOUZA CONFIRMADA

1069133 ANTUNES VILAS BOAS DE OLIVEIRA CONFIRMADA

1070349 APARECIDA BATISTA ROSA CONFIRMADA

1069829 ARIELEN SANTOS CEZAR CONFIRMADA

1064243 BONNIE ARAúJO SOUSA CONFIRMADA

1070176 BRUNA XAVIER COELHO CONFIRMADA

1070762 CARINE ANDRADE DE ALMEIDA CONFIRMADA

1061420 CARLOS HENRIQUE ALVES DOS SANTOS CONFIRMADA

1069488 CARLOS HENRIQUE APARECIDO ALMEIDA CONFIRMADA

1070437 CAROLINA MARIA FÉIA TEIXEIRA FERNADES CONFIRMADA

1069991 CéLIA CRISTINA AGUILAR CONFIRMADA

1061245 CINTIA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA CONFIRMADA

1069617 CLAUDETE BERNARDINO BARRETO CONFIRMADA

1069210 CLEONICE APARECIDA DA SILVA CONFIRMADA

1069257 CLEUDETE SOARES DO CARMO CONFIRMADA

1070471 COSMO FRANCISCO DE SOUZA DOMINGOS CONFIRMADA

1062255 CRISLAINE DE MATOS PEREIRA CONFIRMADA

1070245 CRISLAINE PEREIRA BISPO CONFIRMADA

1069563 CRISTOPHER VINíCIUS AVELINO MIRANDA CONFIRMADA

1070808 DAIANI COELHO DE OLIVEIRA CONFIRMADA

1069569 DIEGO BEZERRA ANDRADE DE ARAUJO CONFIRMADA

http://www.fapec.org/concursos

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS
www.fapec.org/concursos 3

1071133 EDIVANDRO COELHO CAVALCANTE CONFIRMADA

1066362 EDNA APARECIDA RATIER DE CAMPOS PEREIRA CONFIRMADA

1069665 ELAINE PATRICIA FARIAS TAVARES CONFIRMADA

1070430 ELISANE VERISSIMO PEREIRA CONFIRMADA

1063291 ELISANGELA PRETE BORGES CONFIRMADA

1071034 EULER DOS ANJOS SOUZA CONFIRMADA

1070716 EVANILDA RODRIGUES PINHEIRO CONFIRMADA

1068365 FABIANA DA SILVA MENDONÇA CONFIRMADA

1070551 FABIANA VICENTE DA SILVA CONFIRMADA

1070385 FLAVIA CARNEIRO CONFIRMADA

1069748 FLáVIA DA SILVA MENDONçA NASCIMENTO CONFIRMADA

1063378 FRANCISCA APARECIDA FERREIRA DA SILVA CONFIRMADA

1070559 FRANCISCO HERCULANO DA SILVA CONFIRMADA

1070193 GILDETE DOS SANTOS DIAS CONFIRMADA

1071053 GUILHERME DO NASCIMENTO DOS SANTOS CONFIRMADA

1071105 GUILHERME DO NASCIMENTO DOS SANTOS CONFIRMADA

1070614 HENRIQUE JESUS CASTRO RIBEIRO CONFIRMADA

1069129 HUDSON WESLLEY DA SILVA CONFIRMADA

1062352 JANAINA APARECIDA DE DEUS CONFIRMADA

1070782 JANAINA FERREIRA BOLES CONFIRMADA

1069241 JANE CARLA MOREIRA ZACARIN CONFIRMADA

1067616 JAQUELINE GONÇALVES BRAGA CONFIRMADA

1068806 JERONIMO DE MOURA CONFIRMADA

1069669 JÉSSICA DE SOUZA CONFIRMADA

1062332 JOALISON ARGUELHO DA SILVA CONFIRMADA

1062825 JOANA MARA SOARES LEANDRO CONFIRMADA

1071028 JOANICE SANTOS DA SILVA CONFIRMADA

1070749 JOÃO ENOQUE CALDEIRA DA SILVA CONFIRMADA

1062034 JOÃO MATHEUS FERREIRA BITENCOURT CONFIRMADA

1070686 JOãO ODILSON BRAZ VIEIRA CONFIRMADA

1062236 JOAO VITOR MORAES FALCAO CONFIRMADA

1062237 JOAO VITOR MORAES FALCAO CONFIRMADA

1069127 JOSIANE AFONSO FERREIRA CONFIRMADA

1069463 JOSUé CRISTIANO CUELLAR DA SILVA CONFIRMADA

1069455 JULIANA JORGE DE SOUZA CONFIRMADA

1069524 JULIANE CONCEIçãO SANTOS CONFIRMADA

1070844 KAMILA DOS SANTOS VERÍSSIMO CONFIRMADA

1062534 KAMILA RODRIGUES PAIXAO CONFIRMADA

1069581 KAREN KELI ALVES FRANCO PINHEIRO CONFIRMADA

1068428 KEVIN SANTOS SANTIAGO CONFIRMADA

1071185 KLEBER ROSA DE LIMA CONFIRMADA

1070872 LEIDIMARA SALES DA SILVA CONFIRMADA

1069172 LEOMARA BATISTA DE JESUS PROENÇA CONFIRMADA

1069177 LEOMARA BATISTA DE JESUS PROENÇA CONFIRMADA

http://www.fapec.org/concursos

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS
www.fapec.org/concursos 4

1070299 LILLIANE DOS SANTOS PURIFICAÇÃO CONFIRMADA

1070804 LORENA DOS SANTOS SILVA CONFIRMADA

1070364 LUCAS BORGES DE SOUZA CONFIRMADA

1061656 LUCAS FRANCO MALHEIROS CONFIRMADA

1070339 LUCAS MATHEUS NASCIMENTO RAMIRES CONFIRMADA

1061697 LUCIANA APARECIDA DOMINGOS SOUZA CONFIRMADA

1062638 LUIS ANTONIO DE SOUZA JUNIOR CONFIRMADA

1070885 LUIZ FERNANDO DA SILVA CONFIRMADA

1069633 LUZIENE SOUZA DOS SANTOS ROCHA CONFIRMADA

1069487 MAIARA APARECIDA SILVA ALMEIDA CONFIRMADA

1069284 MARCIA REGINA CARVALHO DA SILVA CONFIRMADA

1070397 MÁRCIA VALÉRIA MORAIS GONÇALVES CONFIRMADA

1062359 MARCIANE CRUZ DA MACENA CONFIRMADA

1071175 MARCOS CEZAR DE OLIVEIRA VERA CONFIRMADA

1071154 MARCOS CEZAR DE OLIVEIRA VERA CONFIRMADA

1063448 MARLI RODRIGUES DO NASCIMENTO DOS SANTOS CONFIRMADA

1065648 MARLOS VYNÍCIUS MILÁN MONTES CONFIRMADA

1071015 MARTHA LUCIENE DE ARRUDA CONFIRMADA

1071085 MOSEMAR ALVES DOS SANTOS CONFIRMADA

1061183 PAOLA FERNANDA NASCIMENTO DOS SANTOS CONFIRMADA

1070931 PATRICIA APARECIDA REIS CONFIRMADA

1061094 PAULO CEZAR PEREIRA CAMARGO CONFIRMADA

1064369 PAULO REGINALDO DOS SANTOS CONFIRMADA

1069786 PEDRO HENNRIQUE DOS SANTOS ARAUJO CONFIRMADA

1069938 PRISCYLA MARINHO ORTEGA CONFIRMADA

1069609 RAFAEL BATISTA GABRIEL CONFIRMADA

1070900 RAFAEL DOS SANTOS RIBEIRO CONFIRMADA

1070896 RAFAEL DOS SANTOS RIBEIRO CONFIRMADA

1070833 RAFAEL FERREIRA DO NASCIMENTO SILVA CONFIRMADA

1064788 RAFAEL GONçALVES DA SILVA VICENTE CONFIRMADA

1065043 RAQUEL CAIRES GOMES CONFIRMADA

1069947 RAQUEL TORRES DE SOUZA CONFIRMADA

1069825 REGINALDO SOUZA DE ARRUDA CONFIRMADA

1068512 ROBSON DOS SANTOS RIBEIRO CONFIRMADA

1071023 RODOLFO CEZARIO CONFIRMADA

1068357 ROGÉRIO REZENDE MEDEIROS CONFIRMADA

1067264 ROSE DOS REIS ARAUJO CONFIRMADA

1062970 ROSEMEIRE RAMALHO FRANCO CONFIRMADA

1069169 ROSENIL DOS SANTOS GOMES CONFIRMADA

1064145 ROSINETE APARECIDA DOS ANJOS DOBIX CONFIRMADA

1069986 ROZENILDA PEREIRA DA SILVA ARCE CONFIRMADA

1069570 RUAN RENATO MILAN MONTES CONFIRMADA

1070802 SABRINA KEYT JARA LESSA CONFIRMADA

1063647 SANDRA BENTO DA SILVA CONFIRMADA

http://www.fapec.org/concursos

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS
www.fapec.org/concursos 5

1069989 SARAH VASCONCELLOS MARQUES ALMEIDA CONFIRMADA

1069746 SERAFIN MARTINS DO PRADO CONFIRMADA

1070755 SILVANA ALVES MIRANDA CONFIRMADA

1069377 SIMéIA MARIA DE OLIVEIRA FLORES CONFIRMADA

1070126 SUANISLEY DOS SANTOS PINTO PEREIRA CONFIRMADA

1069689 SUSI ANTONIA DE SOUZA FLORENCIO CONFIRMADA

1068788 TAIS CRISTINA ROCHETE CONFIRMADA

1070501 TAMIRES DE SOUZA VERçOSA CONFIRMADA

1071125 TATIANE DE SOUZA FONSECA GOMES CONFIRMADA

1069093 TEREZINHA BASTOS LIMA PACHECO CONFIRMADA

1070674 THALLYSSON KAYKE CESÁRIO RODRIGUES CONFIRMADA

1070110 THAYLLA MWRYHA MACIEL BUENO CONFIRMADA

1062775 VALERIA APARECIDA DUARTE DA SILVA CONFIRMADA

1069238 VALéRIA DA COSTA SILVA CONFIRMADA

1069611 VANDERLEIA MARQUES BOLES CONFIRMADA

1070722 VANESA APARECIDA DA SILVA CONFIRMADA

1069853 VANESA APARECIDA DA SILVA CONFIRMADA

1062721 VANESSA AVELINO CONFIRMADA

1071131 VANUCE TAMARA ALVES RODRIGUES PEREIRA CONFIRMADA

1064060 VERA LUCIA DA SILVA LOPES SILVA CONFIRMADA

1070944 VIVIANE AUXILIADORA ALVES IBARRA CONFIRMADA

1068763 VIVIANE CRISTINA ALVES CONFIRMADA

1064936 VIVIENE FARIAS TAVARES CONFIRMADA

1070952 WALQUIRIA OLIVEIRA BRITO CONFIRMADA

1069893 WÉLINTON REGER VIEIRA CONFIRMADA

1069000 WELLINGTA MENDONCA SARAIVA DE OLIVEIRA CONFIRMADA

1068416 WELLINGTON QUEIROZ DE OLIVEIRA CONFIRMADA

1071033 WELLINGTON RODRIGUES DOS SANTOS CONFIRMADA

1061270 WELLINGTON TRINDADE MENDES CONFIRMADA

http://www.fapec.org/concursos

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS
www.fapec.org/concursos 6

ANEXO II

RELAÇÃO DE CANDIDATOS NEGROS QUE TIVERAM SUA AUTODECLARAÇÃO NÃO CONFIRMADA.

Nº INSC. NOME PARECER

1069969 AGNALDO ALCANTARA MAMEDES NÃO CONFIRMADA

1070658 ALINE BARRIOS ACOSTA NÃO CONFIRMADA

1071066 ANA AMELIA MARTINS PIMENTA NÃO CONFIRMADA

1062606 ANDRÉ LUIZ KRUKI RAMOS NÃO CONFIRMADA

1064681 ANGELITA DE SOUZA NÃO CONFIRMADA

1070086 CAMILA REGINA DE OLIVEIRA CAVALCANTI (Sub Judice) NÃO CONFIRMADA

1070079 CAROLINA PITTON CORREA NÃO CONFIRMADA

1069921 DECIBéRIO NUNES DE FREITAS JUNIOR NÃO CONFIRMADA

1063291 ELISANGELA VERISSIMO GARCIA MEDEIROS NÃO CONFIRMADA

1069032 EURICO REIS DA SILVA NÃO CONFIRMADA

1068742 GISLAINE APARECIDA COLMAN NÃO CONFIRMADA

1069971 JAQUELINE DOS SANTOS BORGES NÃO CONFIRMADA

1069088 LUZIA DA SILVA NÃO CONFIRMADA

1067145 MARISTELA SANCHEZ LOUREIRO NÃO CONFIRMADA

1068642 PATRICIA DE SOUZA OLIVEIRA PRADO NÃO CONFIRMADA

1069443 PAULO LOZANO MAGALHÃES NÃO CONFIRMADA

1063320 PETERSON ANTERO ROXO NÃO CONFIRMADA

1069690 REGIANE BALBINO DOS SANTOS PRIMO NÃO CONFIRMADA

1062789 SIDMARA FERNANDES MARCIEL NÃO CONFIRMADA

1070115 WAGNER PEREIRA NÃO CONFIRMADA

ANEXO III

http://www.fapec.org/concursos

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS
www.fapec.org/concursos 7

RELAÇÃO DE CANDIDATOS, INDÍGENAS QUE TIVERAM SUA AUTODECLARAÇÃO CONFIRMADA.

Nº INSC. NOME PARECER

1069863 ADEMIR SEBASTIÃO BERNARDO MAMEDES CONFIRMADA

1063596 ADRIANA ANDRé VITORINO FRANçA CONFIRMADA

1069969 AGNALDO ALCANTARA MAMEDES CONFIRMADA

1069067 AGNALDO REGINALDO ROBERTO CONFIRMADA

1070078 ALEXANDRA CORDEIRO MAMEDES CONFIRMADA

1069956 AMéLIA FERMINO FERNANDES CONFIRMADA

1070867 ANA BADIA ALVES GABRIEL CONFIRMADA

1070498 ANA CLAUDIA FRANCISCO FERREIRA BONDARCZUK CONFIRMADA

1070273 ANDREIA ANTONIA ALCANTARA CONFIRMADA

1070829 ANDRÉIA VITORINO CONFIRMADA

1069988 ARCENIO SILVA VITORINO CONFIRMADA

1070775 ARIANE SOL VITORINO CONFIRMADA

1063628 AURELINO SILVA JORGE CONFIRMADA

1069557 AZAEL REGINALDO DELFINO CONFIRMADA

1070280 CARLINDA VITORINO PEREIRA CONFIRMADA

1069878 CARLOS ANIZIO RODRIGUES PINTO CONFIRMADA

1070094 CECILIA RODRIGUES CONFIRMADA

1069251 CELIA ALVES GABRIEL CONFIRMADA

1069722 CELIMAR DELFINO LOURENçO CONFIRMADA

1069736 CINTIA MORAIS SOUZA CONFIRMADA

1069750 DAYANA RODRIGUES PAES CONFIRMADA

1070618 DéBORA REGINALDO ALCâNTARA CONFIRMADA

1068808 DEIVID JUSTINO DE SOUZA CONFIRMADA

1069358 DEJAILSON DA SILVA CONFIRMADA

1070805 DEMANIR FERMINO FERNANDES CONFIRMADA

1069833 DENIVALDO MARIO DELFINO CONFIRMADA

1070474 DERSANDRO CAMPOS DA SILVA CONFIRMADA

1069828 DEVANILDA DELFINO JORGE CONFIRMADA

1070792 DHEFERSON PINTO PEREIRA CONFIRMADA

1070691 EDICLEIA ALVES ALCANTARA PINTO CONFIRMADA

1069959 EDINEIDE BERNARDO FARIAS CONFIRMADA

1062427 EDITH MAMEDES RODRIGUES CONFIRMADA

1070076 ELAINE ALCANTARA MAMEDE CONFIRMADA

1070006 ELAINE MAMEDE DA SILVA CONFIRMADA

1070506 ELIAS DA SILVA REGINALDO CONFIRMADA

1070169 ELIZENE CORDEIRODE SOUZA CONFIRMADA

1070683 ELOINA ALVES ALCâNTARA CONFIRMADA

1069922 ÉRICA APARECIDA BATISTA ALCANTARA CONFIRMADA

1068813 EVELLIN RENATA MARQUES DE SOUZA CONFIRMADA

1069423 EVERALDO FERNANDES GABRIEL CONFIRMADA

1069983 EVERTON VITORINO PEREIRA CONFIRMADA

1069037 FERNANDES VITORINO DELFINO CONFIRMADA

1069964 GABRIEL HEITOR MORAIS JOSé CONFIRMADA

http://www.fapec.org/concursos

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS
www.fapec.org/concursos 8

1070791 GEANE DA SILVA SANTANA CONFIRMADA

1070494 GENIVALDO ANDRé FERREIRA CONFIRMADA

1069950 GILBERTO MANOEL CAFARO CONFIRMADA

1070899 GISLENE DIAS BERNARDO CONFIRMADA

1070903 HAGáVINY DIAS BERNARDO CONFIRMADA

1071094 ISABELA BERNARDO CRUZ CONFIRMADA

1070247 JAIDERSON MARTINEZ RODRIGUES CONFIRMADA

1070117 JAILSSO VERON ALCANTARA CONFIRMADA

1069322 JAINE REGINALDO ALCâNTARA CONFIRMADA

1069958 JOCIMAR ALVES GABRIEL CONFIRMADA

1069847 JODINESA RODRIGUES RAMOS CONFIRMADA

1070113 JOICE MARTINEZ CUSTóDIO CONFIRMADA

1069433 JULIANO MAMEDES CONFIRMADA

1069148 JURANDIR PINTO GABRIEL CONFIRMADA

1064153 KATIUSCI MENDES LOPES NEITZKE CONFIRMADA

1069710 KELLY DA SILVA CONFIRMADA

1070104 LEILA GABRIEL VITORINO CONFIRMADA

1070929 LILIAM DA SILVA MAGALHAES CONFIRMADA

1069376 LILIAM DELFINO REGINALDO CONFIRMADA

1069998 LUAN DA SILVA MAMEDES CONFIRMADA

1069211 LUANA DELFINO LOURENÇO CONFIRMADA

1070738 LUCAS DUARTE REGINALDO CONFIRMADA

1068756 LUCIMAR DOS SANTOS PEREIRA CONFIRMADA

1069214 MARCIO PINTO CONFIRMADA

1070390 MARQUINHOS RODRIGUES MAMEDES CONFIRMADA

1069324 MATEUS DELFINO LOURENÇO CONFIRMADA

1070284 MICHAEL DOUGLAS PINTO PEREIRA CONFIRMADA

1070540 RAFAEL ANTONIO PINTO CONFIRMADA

1070121 RAQUEL ANDRÉ FERMINO CONFIRMADA

1069190 REINALDO MARTIM CONFIRMADA

1069075 ROMILSON PINTO ALVES CONFIRMADA

1068491 ROSANA CAMPOS DA SILVA CONFIRMADA

1069858 ROZEMEIRE MAMEDES CONFIRMADA

1070577 RUTE SILVA LEANDRO ESPINOSA CONFIRMADA

1069472 SUCIA GABRIEL REGINALDO DELFINO CONFIRMADA

1069325 TELMA BERNARDO CRUZ CONFIRMADA

1069774 VANESSA GOMES PEREIRA CONFIRMADA

1069867 VILMA DA SILVA GABRIEL CONFIRMADA

1067343 WENDLER VITORINO GABRIEL CONFIRMADA

1070622 YASMIN ALCÂNTARA BATISTA CONFIRMADA

http://www.fapec.org/concursos

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS
www.fapec.org/concursos 9

ANEXO IV

RELAÇÃO DE CANDIDATOS, INDÍGENAS QUE TIVERAM SUA AUTODECLARAÇÃO NÃO CONFIRMADA.

Nº INSC. NOME PARECER

1069209 ARCENIO ROBERTO DUARTE NÃO CONFIRMADA

1070973 FRANCIELE CUSTÓDIO RODRIGUES NÃO CONFIRMADA

1070723 TAYNARA DA SILVA PINTO NÃO CONFIRMADA

http://www.fapec.org/concursos

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS
www.fapec.org/concursos 1

0

ANEXO V – MODELO DE FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

RECURSO CONTRA A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DE CANDIDATOS

INSCRITOS COMO NEGROS E/OU INDÍGENAS do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de

cargo pertencentes ao quadro efetivo de Poder Executivo da Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Buriti/MS, publicado

no edital nº 017/02024.

Eu, ,

residente à , número , bairro

  CEP , Cidade   ,    Estado ,

portador do CPF n.º  , inscrição n.º  , concorrente a uma vaga

para o cargo de    , apresento recurso junto à Banca,

contra o RESULTADO DA ENTREVISTA DE VERIFICAÇÃO DE CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM NEGROS e

INDÍGENAS, constante no referido edital. Os argumentos com os quais contesto o referido indeferimento

são:

  .

Local , de de .

Nome completo/Assinatura

http://www.fapec.org/concursos